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CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $107.71
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE JAL

PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO

CH

44100 GUADALAJARA, JAL C.R.44101

La fecha de corte es la indicada después
Salvo que expresamente se determine

de la leyenda
otra moneda,

"ESTADO DE CUENTA AL".
todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacion

de los

siguientes  productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO |  SALDO ANTERIOR |sALDO AL 31/MAR/2015 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7608156098 $408,721.98 $413,771.24

CLABE Interbancaria 002320011054787198

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=SIEVISNge]S8 01/MAR/2015 AL 31/MAR/2015

CONTRATO
Saldo Anterior
(+) 13 Depositos

(-) 12 Retiros

SALDO AL 31 DE MARZO DE 2015

7608156098

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 110 5478719

$408,721.98
$59,642.70
$54,593.44

$413,771.24

$414,328.02
31
0.30%

0.30%

$0.00
$107.71
12

12

RETIROS |

DEPOSITOS

$54,593.44 |

$59,642.70

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS

SALDO

SALDO ANTERIOR

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1416263

SP 1416263 3184384 RASTREO:
002601001503040000062788

04 MAR

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 16:31 SUC 0859

1,453.85
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FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

04 MAR

10 MAR

10 MAR

10 MAR

11 MAR

11 MAR

11 MAR

12 MAR

13 MAR

17 MAR

17 MAR

17 MAR

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1416246

SP 1416246 3184349 RASTREO:
002601001503040000062786

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:31 SUC 0859

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1755
SUC 0351

CAJA 0006 AUT 05518997 HORA 11:21
COBRO DE CHEQUE NUMERO 1762
SUC 0351

CAJA 0007 AUT 05292859 HORA 14:57
COBRO DE CHEQUE NUMERO 1761
SUC 0351

CAJA 0007 AUT 05292859 HORA 14:57
PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1418406
SP 1418406 3195258 RASTREO:
002601001503110000063149

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 17:14 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1418455

SP 14184565 3195421 RASTREO:
002601001503110000063150

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 17:14 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1418496

SP 1418496 3195551 RASTREO:
002601001503110000063151

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 17:14 SUC 0859

DEPOSITO EFECTIVO SUC. PLAZA
PATRIA JAL

CAJA 0006 AUT 05518997

HORA 14:16 SUC 0351

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1766
SUC 0351

CAJA 0006 AUT 05518997 HORA 09:31
COBRO DE CHEQUE NUMERO 1756
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:09 SUC 0432

REF 000005478719 012 0112621 6460
0386211 6460 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1758
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:09 SUC 0432

REF 000005478719 012 0045121 6450
0000000 0000 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1765
SUC 4137

CAJA 0004 AUT 05370957 HORA 14:03

1,453.85

812.43

602.00

5,510.00

10,579.20

3,194.64

6,820.80

809.68

12,205.24

522.00

812.43

630.76

410,985.51

408,117.23

421,656.90

422,287.66

416,777.66

396,183.02
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FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

20 MAR

20 MAR

20 MAR

23 MAR

23 MAR

25 MAR

25 MAR

25 MAR

27 MAR

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1767
SUC 0351

CAJA 0004 AUT 05545021 HORA 13:32
PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1420549

SP 1420549 3204600 RASTREO:
002601001503200000100266

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:38 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1420537

SP 1420537 3204572 RASTREO:
002601001503200000100265

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:38 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1420812

SP 1420812 3206689 RASTREO:
002601001503230000075384

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:41 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1420577

SP 1420577 3204723 RASTREO:
002601001503230000075379

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 16:41 SUC 0859

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1754
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:02 SUC 0334

REF 000005478719 021 0244410 0010
0000000 0010 04320501

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1418431
SP 1418431 3195352 RASTREO:
002601001503250000074660

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 17:08 SUC 0859

PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON REF.1418474

SP 1418474 3195488 RASTREO:
002601001503250000074661

CAJA 0078 AUT 00000000

HORA 17:08 SUC 0859

COBRO DE CHEQUE NUMERO 1764
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:04 SUC 0432

REF 000005478719 012 0066353 0470
0000000 0000 04320504

2,000.00

809.68

8,709.28

8,709.28

12,475.52 415,367.82

5,510.00

4,369.24 425,247.06

11,434.99

602.00 436,474.37
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
27 MAR | COBRO DE CHEQUE NUMERO 1763
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:05 SUC 0432 12,475.52 415,289.57
REF 000005478719 012 0087033 0480
0102113 0480 04320504

31 MAR | COBRO DE CHEQUE NUMERO 1757
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 04:52 SUC 0432 1,626.04
REF 000005478719 012 0031201 0280
0000000 0000 04320505

31 MAR | NUMERO DE CHEQUES EXENTOS
CAJA O0AUT 0

HORA 0:0SUC 0

12

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 0110

31 MAR | SU RENDIMIENTO

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 0110 107.71 413,771.24

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

““1.0°CAC981E9-9F11-424F-B97C-2B850D4BD6662015-04-06 T04:57:55F2GFhxvQONaRnfXXboL72Z6 MyHD
/jQ2ghlym2gbEz48hXwiCf2WksZHFZ43yazPrKZKDQjvkKI+ILKe/DNNXNQXuhSbAhWIK4rcycgV5nwuWkfN4iM3sH
JemTz2Seb8vT2JPX3Y 36sCAscP/mnK+jafffGXCqEjIAXtXXSxfdeA=*00001000000300627194G4DFIwg/qqVPJ

g9 TFeHt6Xqg3jc8X1abyp3rAtw0sNO14FsjHEIbIHgjoOx5bUElIoyuhrL KQvBTTPA30IANtHVOI0gLSqQENYGRoprgcD
40vxdnYN6zIQIkSOL3a/QypcUflYoFdF6AHMZAGPIIIfTTZ38ehallKTIJdaAPIfrEm64="*

uuIiD CAC981E9-9F11-424F-B97C-2B850D4BD666
FECHA 2015-04-06
RFC SPC130227L99

%bZMgZShWWH'EBPAllNWOLCbZ SELLO DIGITAL DEL EMISOR

: g%oﬁ’v.tNﬁA;GYR f2GFhxvQONaRnfXXboL72Z6MyHD/jQ2ghlym2qbEz48hXwiCf2WksZHFZ43ya
L:uSOr2Zot3 iUe4F510 zPrKZKDQjvkKI+ILKe/DNNXNQXuhSbAhWIK4rcycgV5nwuWkfN4iM3sHIcmTz
% 25eb8vT2IPX3Y 36sCAscP/mnK+jafffGXCqEjIAXtXXSxfdeA=

SELLO DIGITAL SAT

O
15}
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d dUAV'Gi Kkl VI EN  or | GADFawg/aqVPIggTReHBXq3jc8X 1abyp3rAtwOsNO14FsjHEIb9Hgj00X5hU
f(?Z'ZK d?]gf gdmKb4UwrbmozU2 | EloyuhrLKQv8TTPA30IANtHvOiI0gLSqENYGRoprgcD40OvxdnYN6zIQIKSOL3a
VPpXAXAPVIPTLZDO8AT8ZOXOTDO [ /oypcUfIY oFdF6AHMZAGPIIIFTTZ38ehaliK TIdaAPIfrEm64=

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"
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Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex, recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en 16 de Septiembre no. 71, 4to Piso, Col. Centro, México D.F.y por correo electrénico en:
aclaracionesbmx23@banamex.com o teléfono: México 1-2262639 (1-Banamex) Guadalajara y Monterrey 2262639-1 (BANAMEX-1) Otras
Ciudades: 01-800-021-2345 De EUA y Canada 1-800-226-2639 (1 800 BANAMEX); asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En e
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de Meéxico: 2226 1111, del Interior de la Reptblica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Reptiblica: 01 800
1111122 111 2020

EUA 'y Canadé: 1 855 295 7093 Horario: De lunes a sabado de  Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electronico: resuelve@banamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catélica nimero 44, Colonia Centro, Delegacién Cuauhtémoc, 06000 México D.F. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Si deseas realizar una aclaracion sobre tu estado de cuenta, tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacién sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresavavw.condusef.gob.mx/ www.banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

p El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil ROSESIONDELOSIEARIICULARES

e . :
— unidades de Inversion 5 f i ivaci
— &
= {PA_E, J meTeoM (UDI's) por persona, por banco, de En Banamde_x I?s datos estarl; protegidos, 3on_sulgi el aviso %e é)rlvamdzlid

g e las obligaciones garantizadas corresptlnrgj |;ene efn www.banamex.com/avisode privacidad o en la

WWWipab.0rg.mx sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia
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Glosario de Abreviaturas

B PRINER: DLsfouLs DOLARES PROM PROMEDID
I Afig bt BOCUMENTD BT0S PURTOS
i ANEALIEAD ] DOMICILACION PIME PAQUERE PYNE
ATH AUTORATIC TELLER MACHINE Dot DOTACKON ki MONTODEQA3OME .
AUDIONATICD £ ESTADD [ MOKTO BE 30 ML )
... UDIOMATICO EMPRESARIAL DG DECTA ESTADD DE CUENTA k3 MONTO BE 50 MIL EN ADELANTE
AUTOMATICA/AUTERIZACION EFE/EFECTIY EFELTIVD REACTIY REALTIVACION.
BANCARET PERSONAL ELEC/ELECTR ELECTRONICA REC RECEPCIGN
. BANCANET PROFESIONAL EMPRESARIAL RECH RECHAZADOCA)
BANCES ESPECIAL KEEMS
BANCA EXIIOSA REF
.| BANCANET DIRECTE EX0S0 REND
BANCANEY EMPRESARIAL EXTRANJERD REP/REPGS REPOSICION
BANCOS FUERA DE PLAZA REPOSIC REPASICION
BENEFICIARID RESP RESPALBO
BANAMEX EN 30 EMPRESA FONDTS INSUFICIENTES RET RETIROS
BANC HACIONAL DE MEXICD FIRME PLAZA REV REVOCACIDN
BANCO HACIOHAL DE MEXICO FORARED i REGISTRO FEDERAL
BHE | BANCANET EMPRESARIAL BANAXCIA KMIIAL TOTAL DE CONTRIBEVENTES
1 I BANCA NEF PERSGNAL SENERACIOR SAR. SISTEMA ADHINISTRACIOR RETIRO
BAMILIG HORIZONTE BAKAMEX N0 HORIIONTE BALANCEADOS 2 ST
BRMPLES HORIZGNTE PES GRALIAS
ENMDIA HORIZONTE BARAMEY DOS BASTOS 8.0
| BONE BOKIFECACION FONDO DE DINERD | BANAMEX /FON
¥ CAJERD FMPIESTO DEPOSITO EFECTIVO S/FaNDOS
CH/tho CHEGUE IMPUESTOS [ SOCIEDAD AKONIMA
CFONDOS .. CONCENTRALION FORDOS M SHCIEDAD ARONIMA BE CAPTIAL
Lo GON COPIA VARIABLE
1/TARS - C/TARIETE | CON TARJET IMPIE s SBCIEDAD CIVIL
(1] EAJERD N ERJINT FALL ) SALbE
(%% CUENTA BALARCE CERD IHCUMPL ENCHHPLIMIENTE SEC SECUERCIA
[ov] CALIFORNIA COMMERCE RARK N ENTERES SECRAWAMEX | SEEUROS BANAMEX
CERTIF CERTIFICARG kTR HNTERBAHCARED SER SERVICH
OF CONCENTRACION FONDOS INTBCO/INTERBAK | INTERBRNCARID SERBLAELEC | SERVICHD BANCA FLECTRONIGA
[ BARGD st SERVICH/SERVICI0S
CH. BEV-S/FONBDS CHEBUE DEVUELTD SIN FONDOS N7 SOBREGIR0
o] CHIDIRECT INV/IRVS SOCIEDAD FINANCIERA 0BJETD
158 MULTIPLE
W SERVICIOS PRGOS
Lt ELECTRONICOS INTERBANCARIS
Wbl MISWODA ) SPEER SISTEMA PAGOS HLECTRONICHS
WA WGHEDA NACIONAL 050 AMFLIADD
CONSHETAES) MAMAGNE WAGKETIE [ SHCURSAL
CAJERD PERMANENTE WD NEDID 1 TARJETA
CEXTRO. REPAKTO HER NMENSUALIDAD TYcH TARJETA Y CHEQUERR
LUENT HERS WENSUAL .0 TARJETA DEBITO
| GUENTA MAESTRA Hap MODALIDAD TARITARS TARJETA
CUENTAS HOVMIENTE i | TARJETASEANMMEX =~~~
CONTRATE HOVIMIENTOS b4 TARJETA DE CREDITO
CEXTRD T
CREDITD 1. GRA
CUENTR T. 60
CLAVE T
DERIT PABOS INTERBAEARIOS _ ELECTRONICA BE PAGOS
JDEPOSHG PAOUETE TERE TERCERDS
DEPESITE POR DISPOSIEIDN BENDIENTE b1 TRASPASD
DEVOL DEVOLUCION PETROLEGS MEXICANOS i} TERMINAL PUNTO VENTA
BEVGEL PENDIERTE TN TRANSAECION
bF PERMANENIE SENTAR
pigiT i PREVENCION AUToMATICR Vi
Eis/IS DESFOSICION PHOGRARADD H
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